

Käsegebäck-Mischung (Artikel - Nr.: 93870)

Käsegebäck-Mischung

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER, GOUDA (20,7%)(pasteurisierte MILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, Lab, (mikrobiell), Farbstoff Carotin, Trennmittel(Stärke)), PARMESAN (5,8%)(MILCH, Speisesalz, Lab, Konservierungsstoff Lysozym(aus, EIER)), VOLLEI, EIGELB, HASELNÜSSE, KONDENSMILCH, Speisesalz, Paprika, SESAM, Blaumohn, Kümmel, Pfeffer, Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE